
ΘΕΜΑ: Έγκριση της μελέτης και των τευχών δημοπράτησης της παροχής υπηρεσίας με 

τίτλο: «Αποψίλωση ξερής και χλωρής φυτικής βλάστησης για βελτίωση οδικής ασφάλειας και 

πρόληψη πυρκαγιών σε οδούς της Π.Ε. Ξάνθης».

ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗ: 02.071.9781.0003 Συντήρηση Συγκοινωνιακών Έργων (Τέλη Αδείας και 

Μεταβίβασης Οχημάτων ΠΕ Ξάνθης)

Κ.Ε.: 223601000

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ: 193.440,00 €

Α Π Ο Φ Α Σ Η

Έχοντας υπόψη:

1. Τον Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

- Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Φ.Ε.Κ. 87Α/07.06.2010).

2. Το Π. Δ. 144/2010 «Οργανισμός της Περιφέρειας Α.Μ.Θ.».

3. Τον Ν.4412/2016 (Α’ 147) «Δημόσιες συμβάσεις έργων προμηθειών και υπηρεσιών 

(προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)».

4. Το με αρ. πρωτ. 20834/Ξ-ΔΤΕ-252/25.01.2022 (22REQ010222865) πρωτογενές αίτημα της 

παροχής υπηρεσίας του θέματος. 

5. Την με Α/Α 949 και αρ. πρωτ. 22916/465/09.02.2022 (22REQ010226052 και ΨΦΡ57ΛΒ-ΤΜΔ) 

Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης. 

6. Τη μελέτη και τα τεύχη δημοπράτησης που συντάχθηκαν από το Τμήμα Συγκοινωνιακών Έργων 

της Δ.Τ.Ε. Π.Ε. Ξάνθης σε συνέχεια της παρ. 5 της παρούσας και περιλαμβάνουν: 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ Α.Μ.Θ
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΥ
ΠΡΟΓΡ/ΣΜΟΥ ΠΕΡΙΒ/ΝΤΟΣ & ΥΠΟΔΟΜΩΝ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ
Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ
ΤΜΗΜΑ ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑΚΩΝ ΕΡΓΩΝ
Πληροφορίες:
Δ/νση:
Τηλέφωνο:
E-mail:

Μ. Τσανακτσή
Διοικητήριο, 67133, Ξάνθη
2541 350 325
dte.xanthi@pamth.gov.gr

00028644350002864435

mailto:dte.xanthi@pamth.gov.gr


 Τεχνική Περιγραφή Φυσικού Αντικειμένου της Σύμβασης

 Προϋπολογισμό

 Ειδική Συγγραφή Υποχρεώσεων

α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε

την έγκριση της μελέτης και των τευχών δημοπράτησης (Τεχνική Περιγραφή, Προϋπολογισμός, 

Ειδική Συγγραφή Υποχρεώσεων) της παροχής υπηρεσίας με τίτλο «Αποψίλωση ξερής και χλωρής 

φυτικής βλάστησης για βελτίωση οδικής ασφάλειας και πρόληψη πυρκαγιών σε οδούς της Π.Ε. 

Ξάνθης» με Κ.Ε. 223601000 προϋπολογισμένης κατά την Υπηρεσία δαπάνης ύψους 193.440,00 €, 

όπου συμπεριλαμβάνονται η δαπάνη εργασιών και Φ.Π.Α. 24%. 

                                                     

Εσωτερική Διανομή

1. Χρονολογικό αρχείο

2. Φάκελος έργου  5.1.2521

Η Προϊσταμένη 

της Δ/νσης Τεχνικών Έργων 

Π. Ε. Ξάνθης

ΛΑΜΠΡΟΥ ΧΡΥΣΑΝΑ

             ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ  ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

Ακριβές Αντίγραφο
ΤΜΗΜΑ ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΠΕ ΞΑΝΘΗΣ
ΠΟΛΥΧΡΟΝΙ∆ΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ


	ADA: 
	ADA: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	OGG: 
	OGG: 
	Protocol: Π.Α.Μ.Θ. 22.06.2023
Α. Π.: 193197/2279
	AkrivesAntigrafo: ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
		2023-06-22T14:35:56+0300


	



